Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverband Sonneberg PIKO-Platz 1 96515 Sonneberg Meisterbereich Trinkwasser ■ 03675/8900-68 /-60 昌 03675/890067



AUFTRAG				
Kundennummer				
Verbrauchsstelle:				
	Straße, Hausnummer	PLZ Ort		
	Gemarkung	Flurstück		
Angaben Eigentümer / Schadensverursacher:				
	Name			
	Straße, Hausnummer	PLZ Ort		
	Telnr. für Rückfragen	<u> </u>		
Der Grundstückseigentümer/Schadensverursacher erteilt den Wasserwerken Sonneberg als Eigenbetrieb des Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverbandes Sonneberg, PIKO-Platz 1 in 96515 Sonneberg den Auftrag zur Durchführung der				
Reparatur des Trinkwasser-Grundstückanschlusses nichtöffentlicher Bereich				
I	Änderung des Trinkwasser-Grund	dstückanschlusses nichtöffentlicher Bereich		
ſ	Umverlegung des Wasserzählers	;		
[Auswechslung des Wasserzählers	rs wegen Frostschaden		
[Reparatur des Trinkwasser-Grund	dstücksanschlusses nach Beschädigung		
ļ	Reparatur Hydrant nach Beschädi	ligung		
Die Kosten für die Durchführung der Leistung sind in der jeweils tatsächlich entstandenen Höhe vom Grundstückseigentümer/ Schadensverursacher an den Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverband Sonneberg zu erstatten.				
Sind für das betreffende Grundstück mehrere Eigentümer im Grundbuch eingetragen, ist bei Veränderungen zur Versorgung des Grundstücks die Zustimmung aller Miteigentümer notwendig. Hierfür nutzen Sie bitte das Beiblatt "Zustimmung Mit- und Teileigentümer" .				
Hinweis: Zum Zwecke der Kreditprüfung wird uns die CRIF Bürgel GmbH, Ndl. Hamburg, Friesenweg 4, Haus 12 in 22763 Hamburg die in Ihrer Datenbank zu Ihrer Person gespeicherten Adress- und Bonitätsdaten einschließlich solcher, die auf der Basis mathematischstatistischer Verfahren ermittelt werden, zur Verfügung stellen, sofern wir unser berechtigtes Interesse glaubhaft dargelegt haben. Mit Ihrer Unterschrift auf diesem Formular geben Sie dem Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverband Sonneberg die Einwilligung, diese Daten bei der CRIF Bürgel GmbH abzufragen.				
=		DSGVO), insbesondere Ihre Betroffenenrechte, entnehmen Sie e-sonneberg.de/datenschutz/kundeninformation/.		
Ort, Datum	Unterschrift Grundstückseigentü			

Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverband Sonneberg PIKO-Platz 1 96515 Sonneberg



Beiblatt "Zustimmung Mit- und Teileigentümer"

Zustimmung, Einwilligung und Auftragserteilung (die Angaben und Unterschriften aller Grundstückseigentümer sind erforderlich)				
Mit nachstehend aufgeführten Unterschriften bestätigen die Grundstückseigentümer des Grundstücks				
Straße, Hausnummer	PLZ Ort			
Gemarkung	Flurstück			
ihr Einverständnis zu dem vorstehend	en Antrag beim Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverband Sonneberg	•		
Ihrer Datenbank zu Ihrer Person ges statistischer Verfahren ermittelt werd	ng wird uns die CRIF Bürgel GmbH, Ndl. Hamburg, Friesenweg 4, Haus 12 in Espeicherten Adress- und Bonitätsdaten einschließlich solcher, die auf der en, zur Verfügung stellen, sofern wir unser berechtigtes Interesse glaubhaft de nular geben Sie dem Wasserversorgungs- und Abwasserzweckverband Sonne I abzufragen.	Basis mathematischargelegt haben.		
	l-Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO), insbesondere Ihre Betroffenenre en unter <u>https://www.wasserwerke-sonneberg.de/datenschutz/kundeninforr</u>			
Ich/Wir stimme(n) dem Antrag zu und versichere(n) die Richtigkeit der Angaben.				
		_		
Name und Anschrift Miteigentümer				
Ort, Datum	Unterschrift			
Name und Anschrift Miteigentümer				
Name and Anschrift Mitergentumer				
Ort, Datum	Unterschrift			
Name und Anschrift Miteigentümer				
Ort, Datum	Unterschrift			
Name und Anschrift Miteigentümer				
Ort, Datum	Unterschrift			
Name und Anschrift Miteigentümer				
Ort, Datum	Unterschrift			